
 

 

  令和３年４月２６日   

東京都立橘高等学校長  

本校生徒・保護者各位                              菅原 敏雄 

                                      

 

 

４月２７日（火）、２８日（水）の登校ついて 

  

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、4月２３日（金）に緊急事態宣言が発出されました。本日より時差登校、分散登校が実施されてお

ります。連休前の２日間につきまして、以下の通りの対応といたします。 

 お子様への感染を防止するための措置として、引き続き、御理解と御協力をお願いいたします。 

記 

 

１ ４月２７日（火）の登校について 

  １年生 ８：５０登校 ３０分６時間授業（通常授業） １３：３０完全下校 

  ２年生 ８：５０登校 ３０分６時間授業（通常授業） １３：３０完全下校 

  ３年生 自宅学習 

 

２ ４月２８日（水）の登校について 

  １年生 自宅学習 

  ２年生 自宅学習 

  ３年生 ８：５０登校 進路行事 １３：３０完全下校 

  

３ 期間中の内容 

① 生徒の登校 

４月３０日（金）以降の予定につきましては、明日及び明後日の登校時に御連絡いたします。なお、

特別の指示がない限り、指定日以外は原則として登校不可とします。 

    ② 緊急事態宣言中の昼食について 

   授業は１２：５０に終了し、速やかに下校しますので、学校で昼食を摂ることはいたしません。 

③ オンライン授業等の実施について 

上記の件につきましても、明日及び明後日の登校時に御連絡いたします。 

④ 部活動及び特別活動 

部活動は、原則全面禁止です。ただし、大会等のある部活動は顧問からの指示に従ってください。ま

た校外学習などの学校行事は実施いたしません。 

 

※本校ＨＰでも随時情報発信してまいります。どうぞご活用ください。 

〔問合せ先〕 

東京都立橘高等学校 

副校長 市川雅央 加藤 博 

電話 03（3617）8311 


